
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 24.05.2022 року  № 223
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 18.01.2022 № 28

На виконання Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 
охорону дитинства», Програми «Організація харчування в комунальних закладах 
освіти Броварської міської територіальної громади» на 2021-2023 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 28.10.2021 № 447-14-08, керуючись Законом України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», підпунктом 6 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 18.01.2022 № 28 «Про 
встановлення розміру плати для батьків за перебування дітей у комунальних 
закладах дошкільної освіти Броварської міської ради Броварського району 
Київської області», доповнивши підпункт 5.1. пункту 5 словами «дітей 
військовослужбовців Збройних сил України та Сил територіальної оборони 
України».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                  Петро БАБИЧ


